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„Międzynarodowy Motocyklowy Rajd Katyński” 
 

Warszawa 00-270, ul. Krzywe Koło 30/3, tel. (0-22) 635 0671, 506 284 816,  
e-mail. Wiktor.Wegrzyn@rajdkatynski.com   www.rajdkatynski.net   

 
 

 
Warszawa, 12 czerwca 2013 roku         
 
 

KOMUNIKAT 4/13 
 
Przyjacielu, 
 
XIII MIĘDZYNARODOWY MOTOCYKLOWY RAJD KATYŃSKI 
24.O8 – 15.09.2013 - 7.000 km.  
 
Zgłoszenia uczestników przyjmujemy od dnia 14 czerwca i zakończymy 30 
czerwca br. (tylko dwa tygodnie) 
W związku ze zmianą sposobu wypełniania rosyjskich wniosków wizowych 
musimy skrócić czas przyjmowania zgłoszeń.  
Nowy rosyjski wniosek wizowy, wypełnia każdy uczestnik indywidualnie, na 
stronie rosyjskiej ambasady, w kilku fazach. Aby wypełnić wniosek należy 
mieć wszystkie dane, łącznie z numerem polisy ubezpieczenia i danymi 
wykupionego vouchera.  
W tej sytuacji zgłoszenie uczestnictwa przyjmujemy w dwóch fazach. 
Do dnia 30 czerwca należy wypełnić dołączoną do tego Komunikatu 4/13, 
deklarację uczestnika i wpłacić na konto Stowarzyszenia 1.000,00 zł  
 
Polski Bank Spółdzielczy w Ciechanowie 50 8213 0008 2010 0900 6766 0003 
 
Deklarację wraz z kopią pokwitowania wpłaty należy przesłać na adres 
Stowarzyszenia, na Krzywe Koło 30/3 w Warszawie z dopiskiem Wiktor 
Węgrzyn. Można też przesłać mailem. 
UWAGA ZMIENILIŚMY BANK na naprawdę Polski, z 114 letnią tradycją. 
Bank ma oddział w Warszawie przy ul. Puławskiej 255 
 
Dalsze postępowanie jest zawarte w załączonej deklaracji. 
 
Jedzie pierwszych 100 zgłoszonych motocyklistów. 
 
Motocykliści zgłoszeni do XIII Rajdu Katyńskiego mają prawo do wykupienia 
kamizelek Stowarzyszenia. Wszyscy zainteresowani proszeni o kontakt z 
Anią Ostrowską 606 526 332 
 
Przypominam: 
Rajd rozpocznie się 24 sierpnia i zakończy 15 września 2013 r. w Warszawie na Pl. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego, przed Grobem Nieznanego Żołnierza. Rajd potrwa 3 tygodnie.  
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Pojedziemy trasą: 
Warszawa – Ossów – Ostrów Maz. – Bielsk Podlaski - Sokółka – Okopy – Giby – Kopciowo – 
Dubicze – Koniuchy – Ponary – Koleśniki - Wilno – Oszmiana – Lida – Krupa - Bogdanowo – 
Mińsk – Kuropaty – Smoleńsk - Katyń - Moskwa – Żeleznogorsk – Kijów – Bykownia – Winnica 
– Bar – Nowa Uszyca – Chreptiów – Kamieniec Podolski – Chocim –  Okopy Św. Trójcy - 
Trembowla – Huta Pieniacka – Brody – Złoczów – Podhorce – Olesko – Lwów – Przemyśl – 
Jarosław – Rzeszów – Tarnów – Kraków – Bańska Bystrzyca – Esztergom – Parkany – Wiedeń 
– Tulln nad Dunajem – Brno – Ołomuniec – Opawa – Racibórz – Gliwice – Tarnowskie Góry – 
Piekary Śląskie – Bytom – Mysłowice – Jasna Góra – Warszawa. 
 
Zachęcam do odwiedzenia strony: http://rzecz-pospolita.com/ i wyszukania w niej kresowych 
miast, miasteczek, wiosek. Dowiesz się gdzie i po co tam jedziemy. Naprawdę warto.  
 
XIII Rajd Katyński jest organizowany przy współpracy z Diecezją Poznańską, która z ramienia 
Episkopatu Polski zajmuję się obchodami 1050 rocznicy Chrztu Polski. Uroczystości w 
Chocimiu i pod Wiedniem, na polach bitewnych, gdzie Polskie Rycerstwo pobiło osmańską 
armię i ocaliło chrześcijańską Europę, przed zalewem muzułmańskim, - przygotowuje Diecezja 
Poznańska.  
12 września, w 330 lecie Odsieczy Wiedeńskiej rozstawimy nasze namioty pod Wiedniem. 
Będzie wiele niezapomnianych spotkań. 
 
Podczas Rajdu będą dwa zloty motocyklowe: w Ponarach i w Hucie Pieniackiej i Rajd 
Wiedeński. Zachęcam do uczestnictwa w całym XIII Rajdzie Katyńskim, jeżeli nie możesz 
pojedź w jego części. Szczegóły towarzyszących Rajdowi Katyńskiemu zlotów, podamy w 
następnym Komunikacie.  
 
Wszystko wskazuje na to, że pojedzie z nami TV TRWAM. Jest wielce prawdopodobne, że 
będzie piękny album i film z XIII Motocyklowego Rajdu Katyńskiego. 
 

…  
 
 
 
 
OBŁAWA AUGUSTOWSKA 
 
Rajd śladami Obławy Augustowskiej z lipca 1945 odbędzie się w dniach 22 – 23.06.2013 r.  
Trasa: Augustów – Białobrzegi – Jaminy – Sztabin – Krasnybór – Giby –Sejny – Krasnopol – 
Suwałki.  
Więcej informacji w poprzednim Komunikacie 3/13 
W załączeniu plakat z programem uroczystości. 
Zapraszam wszystkich motocyklistów do uczestnictwa.  
Zapraszam szczególnie wszystkich zainteresowanych uczestnictwem w XIII Rajdzie Katyńskim.  
Poznamy się, porozmawiamy o organizacji tegorocznego rajdu. Spotykamy się w ośrodku 
ABRO, w miejscowości Szczerba, (8 km. od Augustowa, na drodze do Suwałk), po południu. 
http://www.abro.home.pl/ Ja będę tam już we czwartek. 
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…  
 
 
III MOTOCYKLOWY RAJD ŻOŁNIERZE WYKLĘCI - PAMIĘTAMY 
19.07.2013 - 21.07.2013  
 
III Motocyklowy Rajd Żołnierze Wyklęci – PAMIĘTAMY. 20-22 lipca 2013 roku. 
W tym roku pojedziemy śladami żołnierzy walczących na północno-zachodnim  
Mazowszu, na ziemiach dobrzyńskiej i sierpeckiej. Spróbujemy dotrzeć do  
pamięci o wszystkich oddziałach, jakie działały w latach 1945-1956 na tych  
terenach. Jak co roku zapraszamy do udziału w motocyklowej grze  
historycznej.  
Mieszkać będziemy u Państwa Przybyłowskich, rodziny jednego z Naszych  
Bohaterów zamordowanych przez komunistów w więzieniu mokotowskim przy ul.  
Rakowieckiej w Warszawie – por. Jana Przybyłowskiego ps. „Onufry”, którego  
ciało oprawcy ukryli najprawdopodobniej na powązkowskiej Łączce. 
Spotykamy się w Bętlewie, gm. Wielgie, pow. Lipno w piątek 19 lipca 2013  
roku (52°43'3.935"N, 19°16'30.18"E). 
Nocujemy w namiotach. Przyjeżdżamy na motocyklach udekorowanych  
biało-czerwona flagą. Sugerujemy, aby motocykliści byli zaopatrzeni w mapę  
okolic Lipna i Sierpca (sam GPS nie wystarczy) oraz notatnik. Mile widziane  
aparaty fotograficzne i kamery.  
Komandor Rajdu: Leszek Rysak (leszek.rysak@rajdkatynski.com) 
Wpisowe: 50,- PLN (wpłaty po przyjeździe w Bętlewie) 
Terminarz: 
Piątek 19 lipca 2013 
    - przyjazd do Bętlewa (najlepiej do godz. 21.00) 
    - godz. 21.00 – ognisko 
Sobota 20 lipca 2013  
    - godz. 10-18 – III motocyklowa gra historyczna 
    - godz. 21.00 – ognisko, podsumowanie gry 
Niedziela 21 lipca 2013  
    - godz. 12.00 – udział w Mszy Św. w Dobrzyniu n/Wisłą 

- ok. godz. 13.30 – zakończenie Rajdu 
 
To tylko niektóre nasze inicjatywy. Na stronie www.rajdkatynski.com znajdziesz wszystkie. 
 
 
Najserdeczniej Was pozdrawiam 
Paniom rączki całuję a Panom mocno prawicę ściskam 
 
Wiktor 
 


